5
2

Протокол о допуске к участию в конкурсе

Конкурс по закупке «Реконструкция административного здания» способом конкурса

г. Астана                                                                  2 июля  2012 г. 11-00 часов
1. Конкурсная комиссия в составе:

	Председатель:

Жумадильдин

Канат Канашевич
	первый заместитель генерального директора;

	  Заместитель председателя:

Бишенова

Бибигуль Ержановна

	главный бухгалтер - начальник отдела бухгалтерского учета и планирования.

	 Члены комиссии:

	Хван

Константин Алексеевич
	- начальник производственного отдела;

	Омарова

Асия Камильевна
	- и.о. начальника отдела правового обеспечения и кадровой работы;

	Жусупов

Сейтмухамет Кусаинович
	- руководитель сектора хозяйственного обеспечения общего отдела.

рассмотрела заявки на участие в конкурсе по государственным закупкам работ «Реконструкция административного здания».
2. Для проведения технической экспертизы на предмет соответствия технической части конкурсных заявок потенциальных поставщиков требованиям конкурсной документации была привлечена Экспертная комиссия. Конкурсной комиссии было представлено заключение Экспертной комиссии, указанное в приложении 1 к настоящему Протоколу.

3. Заявка на участие в конкурсе следующего потенциального поставщика, представившего ее в установленный срок до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе:

	№

п/п
	Наименование

потенциального поставщика
	Адрес

потенциального поставщика
	Время, дата  представления заявки

	1
	ТОО  «Омис-Строй»
	г. Астана, пр. Республики, 61 ВП-1
	28 июня 2012 г.

9 часов 45 минут

оглашена всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии. Перечень документов, содержащихся в заявке потенциального поставщика указан в Приложении 2 к настоящему Протоколу. Отзывов и изменений заявок не было.

4. Конкурсная заявка потенциального поставщика, которая соответствует квалификационным требованиям и иным требованиям конкурсной документации:

1) ТОО  «Омис-Строй».
5. Информация о результатах  применения относительного значения критериев, предусмотренных пунктом 4 статьи 17 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» указана в Приложении 3 к настоящему Протоколу.

Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем открытого голосования РЕШИЛА:
1. Допустить к участию в конкурсе следующего потенциального поставщика:

	       1) ТОО  «Омис-Строй»
       Определить значения критериев оценки конкурсной заявки согласно приложению 3.

2. Организатору государственных закупок направить копию данного протокола о допуске к участию в конкурсе следующему поставщику:

	       1) ТОО  «Омис-Строй»

и разместить текст данного протокола на интернет-ресурсе Заказчика.

За данное решение проголосовали:

ЗА - 5 голосов:
1. Жумадильдин К.К.;

2. Бишенова Б.Б.;

3. Хван К.А.;
4. Омарова А.К;
5. Жусупов С.К.
Против 0 голосов.

	     Председатель конкурсной комиссии
     Жумадильдин Канат Канашевич
	_____________________

	     Заместитель председателя
     конкурсной комиссии

     Бишенова Бибигуль Ержановна
	_____________________

	     Члены конкурсной комиссии:

	     Хван Константин Алексеевич
	_____________________

	    Омарова Асия Камильевна
	_____________________

	     Жусупов Сейтмухамет Кусаинович
	_____________________

	     Секретарь конкурсной комиссии:

	     Атамбаева Шырын Байрамкызы

	_____________________